红利3元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增10股。 公司总股本变为161,

600,200股。

6、2018年4月25日，公司召开了第三届董事会第六次会议和第三届监事会第四次会议，审议通过了

《关于调整第一期限制性股票回购数量、价格和回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销

激励对象刘志强、 杨奕因个人离职导致所涉及已获授但尚未解锁的限制性股票24,000股， 回购价格为

15.89元/股。

7、2018年5月27日，公司召开了第三届董事会第七次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了

《关于调整第一期限制性股票回购价格的议案》， 因公司于2018年5月18日实施了2017年度权益分派，

每10股派发现金红利1.5元（含税），故同意公司回购注销激励对象刘志强、杨奕因个人离职导致所涉及

已获授但尚未解锁的限制性股票回购价格调整为15.74元/股。

8、2019年4月16日召开2018年年度股东大会审议通过了2018年度利润分配方案， 每10股派发现金

红利0.75元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增3股。 公司总股本变为

209,893,580股。

9、2019年10月25日，公司召开了第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十二次会议，审议

通过了《关于调整第一期限制性股票回购数量、价格和回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回

购注销激励对象赵煜、 郑光军和严继超因个人离职导致所涉及已获授但尚未解锁的限制性股票28,080

股，回购价格为12.05元/股。

二、本次回购注销事项及其完成情况

鉴于公司限制性股票激励对象中，3名激励对象因个人离职导致所涉及已获授但尚未解锁的限制性

股票28,080股由公司回购注销，回购价格为12.05元/股。公司已经召开董事会同意对上述28,080股限制

性股票进行回购注销处理。 具体内容详见公司2019年10月26日刊登于巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）的《关于调整第一期限制性股票回购数量、价格和回购注销部分限制性股票的公告》。

本次公司回购注销的限制性股票数量占公司回购前总股本的0.0134%。公司已向上述激励对象支付

回购价款共计338,364.00元，并经致同会计师事务所（特殊普通合伙）致同验字（2019）第110ZC0184

号验资报告审验。 本次回购注销完成后，公司总股本由209,893,580股变更为209,865,500股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销事宜已于

2019年12月25日办理完成。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

项目

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、 限售流通股 （或非流通

股）

81,436,711 38.80% -28,080 81,408,631 38.79%

高管锁定股 80,846,641 38.52% 0 80,846,641 38.52%

股权激励限售股 590,070 0.28% -28,080 561,990 0.27%

二、无限售流通股 128,456,869 61.20% 0 128,456,869 61.21%

三、总股本 209,893,580 100.00% -28,080 209,865,500 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影响公司

管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

北京真视通科技股份有限公司董事会

2019年12月25日

国信证券股份有限公司

关于银都餐饮设备股份有限公司

2019

年度持续督导工作现场检查报告

上海证券交易所：

根据《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律、法规的规定，国信证券股份有限

公司（以下简称“国信证券” 、“保荐机构” ）作为正在履行银都餐饮设备股份有限公司（以下简称“银

都股份” 、“上市公司” 、“公司” ）持续督导工作的保荐机构，对公司自2019年以来的规范运行情况进行

了现场检查，报告如下：

一、本次现场检查的基本情况

（一）保荐机构

国信证券股份有限公司

（二）保荐代表人

陈敬涛、田英杰

（三）现场检查时间

2019年12月20日

（四）现场检查人员

田英杰

（五）现场检查手段

1、与上市公司董事、监事、高级管理人员访谈；

2、查看上市公司主要生产经营场所；

3、查看上市公司募集资金投资项目具体实施情况；

4、查阅上市公司2019年以来历次董事会、监事会、股东大会会议文件；

5、查阅公司募集资金使用台账、募集资金专户银行对账单相关文件；